
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/4 du 15 mai 2012, Page 50.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2012-17 du 16 mars 2012 modifiant la décision DG no 2011-101 du 22 avril 2011
portant délégations de signature à l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

NOR : ETSM1230124S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment le livre III de la partie V ;
Vu le code des marchés publics ;
Vu le décret du 22 février 2011 portant nomination du directeur général de l’Agence française de

sécurité sanitaire des produits de santé - M. Maraninchi (Dominique) ;
Vu la décision DG no 99-40 du 12 juillet 1999 modifiée portant organisation générale de l’Agence

française de sécurité sanitaire des produits de santé ;
Vu la décision DG no 2011-101 du 22 avril 2011 modifiée portant délégations de signature à l’Agence

française de sécurité sanitaire des produits de santé ;
Vu la décision DG no 2012-15 du 16 mars 2012 portant nomination à l’Agence française de sécurité

sanitaire des produits de santé,

Décide :

Article 1er

Les articles 19 et 20 de la décision DG no 2011-101 du 22 avril 2011 susvisée sont modifiés comme
suit :

« Art. 19. – Délégation permanente est donnée à Mme MOUILLOT (Laurence), directrice des labora-
toires et des contrôles par intérim, à effet de signer, au nom du directeur général de l’Agence fran-
çaise de sécurité sanitaire des produits de santé, les convocations individuelles et collectives valant
ordre de mission, les états de frais et les certificats s’y rapportant, nécessaires au fonctionnement
des commissions, des groupes d’experts et des groupes de travail relevant de la direction des labo-
ratoires et des contrôles ainsi que les ordres de missions et les états de frais relatifs aux déplace-
ments des agents de la direction des laboratoires et des contrôles.

« Art. 20. – En cas d’absence ou d’empêchement de Mme MOUILLOT (Laurence), délégation est
donnée à Mme LÊ (An), chef de l’unité pharmacopée, à effet de signer, au nom du directeur général
de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé, les convocations individuelles ou
collectives valant ordre de mission, nécessaires au fonctionnement de la commission nationale de la
pharmacopée et des groupes de travail qui lui sont rattachés. »

Article 2

La présente décision, qui prend effet à compter du 15 avril 2012, sera publiée au Bulletin officiel du
ministère du travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 16 mars 2012.

Le directeur général,
PR D. MARANINCHI


		2012-05-18T14:50:52+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




